
Zápis ze zasedání školské rady ZŠ Kunratice 27.1. 2014 

Přítomni: Alinčová, Hýža, Böhmová, Konrádová, Kabelová, Potluka, Beran, Kopáčová, Zvěřina, Círová, 

Beran 

Program: 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání ŠR 

2. Zápisy do ZŠ na školní rok 2014/2015 

3. Různé 

4. Termín další ŠR 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání ŠR byla provedena. Zápis beze změn. 

2. K zápisu je přihlášeno 148 spádových dětí, včetně těch s loňskými odklady. Po odečtení letošních 

odkladů zbývá 119 dětí, které chtějí navštěvovat ZŠ Kunratice. Neznáme počet dětí, které se hlásili 

k zápisu na ZŠ Campanus. Školská rada diskutovala o způsobu výběru umístění dětí, které budou 

na bodové hranici, kdy část dětí půjde na ZŠ v Kuraticích a část ne. ŠR se přiklání k náhodnému 

výběru. 

3. Různé 

a) Článek o kvalitě výuky na ZŠ Kunratice, který připravují experti na hodnocení kvality výuky, je 

nyní v hrubé verzi u ředitele Berana.  

b) ZŠ byla vyzvána, ať zašle na ÚMČ Praha Kunratice seznam svých kulturních akcí, aby mohly být 

uveřejněny v Kunratickém zpravodaji. 

c) Informace o Dni učitelů (akce 7. března 2014); Pedagogický festival (27. března 2014) a 

Zahradní slavnosti (24. června 2014) 

4. Další termín ŠR bude 10. února 2014 od 17:30 na radnici MČ Praha - Kunratice. 


